
 
Projekt „Seniorzy na Start – Powiat Biłgorajski” współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na lata 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 11 – Włączenie społeczne. Działanie 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020 

KNK.271.9.2023                                                                 Tereszpol-Zaorenda, dnia 02.06.2023r.  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Tereszpol 

ul. Długa 234 , 23-407 Tereszpol 

NIP: 918-19-96-320, REGON: 950369178, 

Numer telefonu: 

(84)687-66-31, numer faksu: (84)687-66-32 

Adres poczty elektronicznej: [e-mail]: gmina@tereszpol.pl 

Adres strony internetowej BIP: http://www.tereszpol.netbip.pl 

NIP 918 19 96 320 

 

zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego  na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.) pod nazwą: 

„Zakup i dostawa maszyn do szycia do Klubu Seniora m-ści Szozdy, Gmina Tereszpol  w 

ramach projektu „Seniorzy na Start – Powiat Biłgorajski” 

 1.  Przedmiot zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest „Zakup i dostawa maszyn do szycia do Klubu Seniora m-ści 

Szozdy   Gmina Tereszpol  w ramach projektu „Seniorzy na Start – Powiat Biłgorajski” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego  Funduszu 

Społecznego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 11 – Włączenie społeczne. Działanie 11.2 

Usługi społeczne i zdrowotne Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na 

lata 2014-2020 

  

Opis zamówienia : 

 

Lp Wyszczególnienie asortymentu  Ilość  

1 Maszyny do szycia  2 szt. 

 

 

2.  Szczegółowe warunki zamówienia określone są Istotnych Warunkach Zamówienia 

które  dostępne są na stronie internetowej https://ugtereszpol.bip.lubelskie.pl 



 
3.  Zamawiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych. 

4.  Termin wykonania zamówienia:   

Zamówienie należy wykonać w terminie:  

do 14 dni od dnia zawarcia umowy.  

5.  Kryteria oceny ofert i ich znaczenie   

W ocenie i porównaniu będą brały udział oferty nieodrzucone.   

Za ofertę  najkorzystniejszą  zostanie  uznana  oferta  (spośród  ofert  nieodrzuconych)  

zawierająca najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach :  

1/  Cena 60 % 

2/ Gwarancja 35% 

3/ Posiadanie statusu podmiotu ekonomii społecznej – 5 % 

 

6.Termin składania ofert.  

1. Ofertę należy składać w siedzibie Zamawiającego Urząd Gminy Tereszpol z siedzibą w 

Tereszpolu- Zaorendzie, ul. Długa 234, 23-407 Tereszpol, osobiście lub przesłać za 

pośrednictwem operatora pocztowego na adres Zamawiającego  

ul. Długa 234 w pokoju nr 1 (Sekretariat ) w terminie do dnia   

12.06.2023 r. do godz. 11:00 z dopiskiem „Oferta na zakup i dostawę maszyn do szycia do 

Klubu Seniora w m-ści Szozdy, Gmina Tereszpol  w ramach projektu „Seniorzy na Start – 

Powiat Biłgorajski” 

Przy  przesyłce  pocztowej  decyduje  data  i  godzina  dostarczenia  oferty  do  pok.  nr  1 

(Sekretariat).  

7.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.06.2023r.  godz.  11:30  w  pokoju  16  w  siedzibie  

Zamawiającego. Otwarcie ofert jest jawne.  

8. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia  

02.07.2023 r.  

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji, unieważnienia postępowania oraz zmiany  

warunków umowy.  

 

 

Wójt Gminy 

 /-/  

Jacek Pawluk 


